

Saksprotokoll i Ungdommens fylkesutval - 21.05.2014

RS 19/14 Ungdommens planprogram – framdrift per 30.04.2014: Ungdommens fylkesutval gjekk igjennom framdriftsplanen og diskuterte tiltak. Leiar Agnes H. Bernes skal delta på det første møtet til desisjonskomiteen og vil rapportere tilbake på neste utvalsmøte.

RS 21/14 Oversikt over større saker til politisk behandling 2014: Ungdommens fylkesutval reagerer på at lista ikkje vert betre oppdatert og følar at veldig mykje er likt frå månad til månad. Agnes H. Bernes minte Kultur og ressurs på at innspel til Folkehelseplanen skal sendast inn til hausten. Denne uttala kan ein skrive allereie nå om ein har tid.

RS 22/14 Oppdatert kontaktinformasjon til ungdomsråda: Ungdommens fylkesutval spilte inn at dei hadde oppdatert ein versjon under helgemøtet, blant anna ved å ringe rundt.

RS 23/14 Justering av tilbodsstruktur 2014/15 etter prognoseinntaket: Ungdommens fylkesutval skulle få ein orientering om dette emnet, men grunna misforståing vart orienteringa ikkje gjennomført. Målet med orienteringa var å gje utvalsmedlemene ein innføring i tilbodsstrukturen før ein større sak kjem opp i november.

RS 26/14 Ungdom ut i Europa – invitasjon til seminar: Dette er eit seminar der ein får høyre meir om korleis ein kan dra på utvekslingar for å lære meir om eit tema. Eit forslag var at det kan vere aktuelt for Eigen organisasjon å samarbeide med UFU i Oslo for å lære meir om Ungdommens storting. Til dømes i Tyskland der dei har eit vel fungerande Ungdommens storting, eller tilsvarande. Seminaret er lagt opp til både dagtid, 3. juni) og kveldstid (2. juni) slik at ein kan velje det som passar best.

RS 27/14 Innspel til erklæring frå Ungdommens fylkesutval: Agnes H. Bernes møtte Martin og Asbjørn frå Ungdommens bystyre i Bergen for å laga eit utkast til ein erklæring frå ungdom i Hordaland.

RS 28/14 Angående informasjonspakke til UFU: Ungdommens fylkesutval ønskjer eit samarbeid med kommunikasjonsavdelinga angående ein informasjonspakke. Utvalet såg og på den nye heimesida som er laga, og det vart diskutert å ta bileter på siste møte før sommaren som kan verte brukt på heimesida og informasjonspakka.

Vedtak

RS 21/14 Oversikt over større saker til politisk behandling 2014: Ungdommens fylkesutval vedtek at Senterstrukturplanen vert sendt ut i papir til alle medlemene og at Regional kulturplan vert sendt ut i papir til Kultur og ressurs, samt leiar og nestleiar. Agnes H. Bernes skriv eit utkast til senterstrukturplanen, med hjelp frå Gard Johanson, som vert presentert på møtet 11. juni.

RS 22/14 Oppdatert kontaktinformasjon til ungdomsråda: Ungdommens fylkesutval vedtok at administrasjonen skal oppdatere kontaktinformasjonen med innspela frå helgemøtet.

RS 23/14 Justering av tilbodsstruktur 2014/15 etter prognoseinntaket: Ungdommens fylkesutval vedtek å be om ein orientering om dette emnet til hausten slik at det er friskt i minnet når saka kjem opp.

RS 26/14 Ungdom ut i Europa – invitasjon til seminar: Ungdommens fylkesutval vedtek at alle som ønskjer det kan delta på seminaret Ungdom i Europa. Påmelding skjer via administrasjonen eller direkte til dei som er ansvarlege for seminaret.

RS 27/14 Innspel til erklæring frå Ungdommens fylkesutval: Ungdommens fylkesutval vedtok å leggje ved erklæringa som referatsak på neste møte, samt å sende den endelege erklæringa til fylkesutvalet og fylkestinget. Det er viktig at så mange som mogleg kjem til Alltinget 31. mai. Ungdommens fylkesutval vedtok at program, utkast til erklæring og invitasjon til fylkestinget skal sendast ut til alle ungdomsråd og leggst ut på facebook-sida til Ungdommens fylkesting.

RS 28/14 Angående informasjonspakke til UFU: Ungdommens fylkesutval vedtok at dei nye heimsida skulle verte tekne i bruk snarast, mens ein jobbar med å betre dei områda som treng litt finpuss. Ungdommens fylkesutval vedtok at oversikta over planlagde og ferdige møter skal vere sortert etter dato, ikkje alfabetisk, samt at Ungdommens planprogram vert løfta opp på toppen av sida Aktuelle dokument. Utvalet er veldig nøgd med dei nye sida.